VÁLVULAS CON ACTUADORES NEUMATICOS PRISMA -ÍNDICE-
VALVES WITH PRISMA PNEUMATIC ACTUATORS -INDEX-
ACTUADOR NEUMÁTICO DE ALUMINIO MONTADO SOBRE:
ALUMINIUM PNEUMATIC ACTUATOR MOUNTED ONTO:
VÁLVULA DE BOLA:
BALL VALVE:
2 PIEZAS (AISI-316)
(AISI-316) 2 PIECES

150 6 RABV1531 - 48 P40S IV 598 226 120 393 705 399 188 338 300 95 99,3
CODIFICACION :
CODIFICATION:
RABV1531-XX: ACTUADOR DE ALUMINIO CON VÁLVULA BSPP
ALUMINIUM ACTUATOR WITH BSPP VALVE
RABV1533-XX: ACTUADOR DE ALUMINIO CON VÁLVULA BW Aplicación de actuadores a alimentación mínima 6 bar, DP=7
ALUMINIUM ACTUATOR WITH BW VALVE Actuators with 6 bar pressure supply minimum, DP=7
RABV1534-XX: ACTUADOR ALUMINIO CON VÁLVULA SW Los datos contenidos en esta hoja pueden modificarse por mejoras en el producto.
ALUMINIUM ACTUATOR WITH SW VALVE The data contained in this leaf can be modified by improvements in the product.
CODE
CODE
CODIGO
CONJUNTO
SET
DN
VALV.
DN
VALV.
CODIGO
CONJUNTO
SET
A
B
E
H
I
F
D
C
J
G
EXTREMOS:
ENDS:
- Roscados
- Threaded
- A Soldar
- To Weld
1531
BSPP
1533
BW
1534
SW
MOUNTING TYPE:
TIPO DE MONTAJE:
K
K
I
II
III
IV
Directo
Direct
Brida + conexión
Flange + drive adapter
Con conexión
With drive adapter
Soporte + conexión
Bracket + drive adapter
3VÁLVULA DE MARIPOSA
BUTTERFLY VALVE
1ACTUADOR NEUMÁTICO
PNEUMATIC ACTUATOR
2ACOPLAMIENTO
COUPLING
V M T W
F N
A N A
ÁLVULA DE ARIPOSA IPO AFER DE
UNDICIÓN ODULAR (GJS400-15) CON
CTUADOR EUMÁTICO DE LUMINIO
WAFER B V N
I A

50 2 IABV1531 - 38 PI20S II 290 125 65 140 277 138 67 117 100 0 13,2
CODIFICACION :
CODIFICATION:
IABV1531-XX: ACTUADOR DE ACERO INOXIDABLE CON VÁLVULA BSPP
STAINLESS STEEL ACTUATOR WITH BSPP VALVE
IABV1533-XX: ACTUADOR DE ACERO INOXIDABLE CON VÁLVULA BW Aplicación de actuadores a alimentación mínima 6 bar, DP=7
STAINLESS STEEL ACTUATOR WITH BW VALVE Actuators with 6 bar pressure supply minimum, DP=7
IABV1534-XX: ACTUADOR DE ACERO INOXIDABLE CON VÁLVULA SW Los datos contenidos en esta hoja pueden modificarse por mejoras en el producto.
STAINLESS STEEL ACTUATOR WITH SW VALVE The data contained in this leaf can be modified by improvements in the product.
DN
VALV.
DN
VALV.
CODIGO
CONJUNTO
SET
CODE
CODE
CODIGO
CONJUNTO
SET
B
E
H
I
F
D
C
J
EXTREMOS:
ENDS:
- Roscados
- Threaded
- A Soldar
- To Weld
1531
BSPP
1533
BW
1534
SW
A
G
MOUNTING TYPE:
TIPO DE MONTAJE:
K
K
I
II
III
IV
Directo
Direct
Brida + conexión
Flange + drive adapter
Con conexión
With drive adapter
Soporte + conexión
Bracket + drive adapter
C-PENOL21R00
Web:http://www.prisma.es
V B 2 P L
A N
P
ÁLVULA DE OLA IEZAS ATÓN
CON CTUADOR EUMÁTICO DE
OLIAMIDA
B 2 P B V
P P
A
RASS IECES ALL ALVE
WITH OLYAMIDE NEUMATIC
CTUATOR